

Warszawa, 31 października 2018 r.

W związku z ogłoszeniem postępowania na **Wybór wykonawcy w zakresie dostarczenia rozszerzenia do macierzy dyskowej, pamięci ram wraz z usługą konfiguracji**, Zamawiający otrzymał następujące pytania od Podmiotów uczestniczących w postępowaniu:

Pytania:

Pytanie nr 1:

W ramach postępowania Zamawiający wymaga dostarczenia pamięć RAM: 4x32GB Dual Rank x4 DDR4-2400 CAS-17-17-17 Registered Memory Kit dla każdego z 3 serwerów. W celu prawidłowego dobrania odpowiednich pamięci proszę o informację do jakich serwerów (Producent, model, nr seryjny) maja być dostarczone pamięci RAM.

Pytanie nr 2 :

Proszę również o informację, czy oferowane pamięci muszą być pamięciami dedykowanymi przez producenta serwera, czy mogą być kompatybilnymi pamięciami serwerowymi innego producenta ?

Odpowiedzi:

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający przekazuje informację, iż używane serwery to HP ProLiant DL360 Gen9. Wszystkie informacje niezbędne do realizacji zamówienia, a nie wpływające na cenę zostaną podane po podpisaniu oświadczenia o zachowaniu poufności.

Odpowiedź na pytanie nr 2 :

Zamawiający informuje, iż oferowane pamięci powinny być dedykowanymi przez producenta serwera.